
OGGETTO:
LIQUIDAZIONE PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO TURISTICO COMUNALE DI PRALI -
MESE DI AGOSTO 2020  CIG. ZC32D8216E

N.    25 del 22-10-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA SETTE

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 25 del AREA SETTE in data 22-10-2020

N. 277 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale del 01.07.2020, n. 34, mediante la quale è
stato deliberato, tra l’altro, di:

“…Di affidare alla ditta Howling Wheels di Gerli Francesco, Via Damiano Chiesa n. 13bis,
Torino (TO), l’incarico per la gestione dell’Ufficio Ufficio Turistico per il periodo

luglio-agosto 2020 per l’importo di € 6.240,00 , esente IVA come da preventivo del
01.07.2020, acclarato al protocollo di questo Comune al n. 2738 del 01.07.2020…”;

ATTESO che per l’attività da svolgere nel mese di agosto 2020 sono stati richiesti dei servizi
aggiuntivi relativi alla vigilanza dell’area rifiuti;

ATTESO che per l’attività svolta nel mese di agosto 2020 la ditta Howling Wheels di Gerli Francesco,
Via Damiano Chiesa n. 13bis, 10156 Torino (TO) ha presentato la fattura n. 2/PA del 29.09.2020, pari
ad € 4.114,00 esente IVA ex art. 15;

DATO ATTO che l’attività suddetta è stata regolarmente eseguita;

DATO ATTO che lo Sportello Unico Previdenziale con DURC prot. INAIL_12573559 valido fino al
29/10/2020 ha comunicato che la ditta Howling Wheels di Gerli Francesco, Via Damiano Chiesa n.
13bis, Torino (TO), risulta regolare ai fini del DURC;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- di liquidare alla ditta Howling Wheels di Gerli Francesco, Via Damiano Chiesa n. 13bis, Torino (TO),
per la regolare esecuzione della gestione dell’Ufficio Ufficio Turistico più servizi aggiuntivi nel mese
di agosto 2020, la fattura n. 2/PA del 29.09.2020, pari ad € 4.114,00,00 esente IVA ex art. 15;

- di dare atto che la spesa complessiva di € 4.114,00, derivante dal presente provvedimento trova
copertura al Codice di Bilancio 07.01-1.03.02.99.99 (capitolo 2082/1) del Bilancio 2020 – Gestione
competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 25 del AREA SETTE in data 22-10-2020



Determina n. 25 del 22-10-2020

AREA SETTE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 22-10-2020
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.   278 del 22-10-2020     CIG ZC32D8216E
Su Impegno N°   154 del 05-08-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     34 GIUNTA COMUNALE del 01-07-2020 avente per
oggetto Affidamento incarico gestione ufficio turistico. Periodo Luglio-Agosto 2020. Determinazioni in merito
Missione Programma 5° livello 07.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
Capitolo       2082 Articolo     1 SPESE DIVERSE PER SERVIZI TURISTICI PRESTAZIONE SERVIZI
Causale LIQUIDAZIONE FATTURA PER GESTIONE UFF. TURISTICO Agosto 2020.
Importo €. 4.114,00
Beneficiario       2065 GERLI FRANCESCO
Quietanza CONTO CORRENTE BANCARIO

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato

     2065 GERLI
FRANCESCO

2/PA del
29-09-2020

4.114,00 4.114,00

 Determina n. 25 del AREA SETTE in data 22-10-2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 22-10-2020

Prali, lì 22-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 22-10-2020
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 25 del AREA SETTE in data 22-10-2020


